e

S
1y, 0
T304

Azienda Ospedaliero Universitaria

)

L Policlinico “G.Rodolico — San Marco”

Catania

ATTO DEL SETTORE ACQUISTI E LOGISTICA

N° DEL
f:rGUi‘)O?g S\

OGGETTO: Acquisto farmaco estero J atrosom (Tranylcipromina) cpr

Acquisti e Logistica
IL DIRETTORE DEL SETTORE

Dott. Calogero Raffaele Addamo

O Bilancio 2022 CE 30101101
O Bilancio 2023
O 1l presente atto non comporta spesa Su delega del Direttore Generale Dott. Gaetano

/ﬂ Sirna, giusta deliberazione 3 del 30/10/2020

Il Responsabile dellﬁstruttoria

Dott. Andrea Q/@Udmino

ADOTTA IL SEGUENTE ATTO
11 Responsabile del Servizio

Rag. Francesco Viscuso

Settore Risorse Economiche e Finanziarie

Bilancio 2022

Registrazione n° 2?5/ 2@ Zf/

O Si attesta la compatibilita economica della spesa

&

Il FLllyj{nario
7 /"'

11 ettore Settore Risorse

!
conomiche e Fwiﬁe

/,




Premesso che il Servizio Farmacia con nota prot. n. 630 del 22/02/2022 ha richiesto I’acquisto dei
farmaco estero Jatrosom (Tranylcipromina) cpr per un quantitativo di 500 cpr presso la ditta
Unipharma SA — Lugano, allegando la richiesta della U.O.P.1. di Malattie rare del Sistema Nervoso
in eta pediatrica del P.O. “San Marco”;

Visto I’art.36 comma 2 lett. a d.lgs. 50/2016 che prevede 1’affidamento diretto per importi inferiori
a € 40.000,00,

Vista ’autorizzazione della Direzione Sanitaria, prot. n. 10118 del 22/02/2022 per ’acquisto del
farmaco in questione;

Considerata I’urgenza dell’acquisto del farmaco in questione per la continuazione dell’attivita
assistenziale U.O.P.L di Malattie rare del Sistema Nervoso in eta pediatrica del P.O. “San Marco™;

Preso atto dell’offerta economica della ditta Unipharma SA — Lugano agli atti del settore:
- Jatrosom (Tranylcipromina) cpr € 1,19390 cpr

DISPONE

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti trascritti di:

- Autorizzare I’acquisto di:
o 500 cpr del farmaco estero Jatrosom (Tranylcipromina) ----- € 596,95
: IVA 10% su € 596,95 € 59,695
TOT € 656,645

- Imputare la spesa per I’acquisto del farmaco di € 656,645 compreso iva al conto economico
30101101;

- Dare mandato al Servizio di farmacia di procedere all’emissione del relativo ordine.




